

Zuggi Ejendomme ApS

Hasserisvej 137, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 28 61 90

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021.

Palle Ørtoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zuggi Ejendomme ApS Hasserisvej 137 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 28 61 90
	Stiftet: 7. marts 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Palle Ørtoft, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Vingaardshus
Modervirksomhed	Zuggi Holding ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning, køb og salg af fast ejendom samt finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.186 t.kr. mod 1.061 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.220 t.kr. mod 732 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der har indvirkning på årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.186.330	1.061
Værdiregulering af investeringsejendomme	482.000	173
Driftsresultat	1.668.330	1.234
Andre finansielle indtægter	186.092	44
2 Øvrige finansielle omkostninger	-290.310	-339
Resultat før skat	1.564.112	939
Skat af årets resultat	-344.100	-207
Årets resultat	1.220.012	732
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.220.012	732
Disponeret i alt	1.220.012	732

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	18.018.000	17.536
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.018.000</u>	<u>17.536</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.018.000</u>	<u>17.536</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>9</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>9</u>
Likvide beholdninger	<u>174.912</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>174.912</u>	<u>9</u>
Aktiver i alt	<u>18.192.912</u>	<u>17.545</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	5.287.232	4.067
Egenkapital i alt	5.412.232	4.192
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	439.943	328
Hensatte forpligtelser i alt	439.943	328
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.712.747	6.161
Deposita	107.095	107
Anden gæld	86.805	264
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.906.647	6.532
4 Kortfristet del af langfristet gæld	458.687	451
Gæld til pengeinstitutter	0	368
Modtagne forudbetalinger fra kunder	33.309	33
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.750	18
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.545.096	5.276
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	232.122	190
Anden gæld	152.126	157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.434.090	6.493
Gældsforpligtelser i alt	12.340.737	13.025
Passiver i alt	18.192.912	17.545

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Oplysninger om dagsværdi		
	Investerings- ejendomme kr.	Afledte finansielle instrumenter kr.
Dagsværdi ultimo	18.018.000	-86.804
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	482.000	177.487
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	79.457	75
Andre finansielle omkostninger	210.853	264
	290.310	339
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	16.020.198	16.020
Kostpris ultimo	16.020.198	16.020
Regulering til dagsværdi primo	1.515.802	1.343
Årets regulering til dagsværdi	482.000	173
Regulering til dagsværdi ultimo	1.997.802	1.516
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.018.000	17.536

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,60
Højeste afkastprocent	8,25
Laveste afkastprocent	5,25

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje t.kr.	Regnskabsmæssig værdi t.kr.	Regulering t.kr.
+0,5%	16.678	18.018	-1.340
-0,5%	19.866	18.018	1.848

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	6.171.434	458.687	5.712.747	3.981.061
Deposita	107.095	0	107.095	0
Anden gæld	86.805	0	86.805	0
	6.365.334	458.687	5.906.647	3.981.061

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.171 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 18.018 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.460 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 5.175 t.kr.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 54 t.kr. til sikkerhed for gæld til ejerforeninger. Ejerpantebrevene giver sikkerhed i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 7.350 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zuggi Holding ApS, CVR-nr. 10151368 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
